



બિન-સરકારી અનુદાનિત કોલેજોમાં અધ્યાપક સહાયક ભરતી - ૨૦૨૦

Recruitment *Adhyapak Sahayak* in Non-Government Aided Colleges - 2020

ઈન્ટરવ્યુ પ્રક્રિયા સંદર્ભે ઉમેદવાર અંગેની પૂરક માર્ગદર્શિકા

Supplementary guidelines for the candidate regarding the interview process

• ઈન્ટરવ્યુ માટે કોલેજનો ક્રમ:

જે તે વિષય-કેટેગરીમાં ઉમેદવારોની કોલેજ પસંદગીના આધારે જે કોલેજને ઉમેદવારોની સૌથી વધુ પસંદગી મળી હશે તે અગ્રિમતાના આધારે ઉતરતા ક્રમમાં જે તે કોલેજના ઈન્ટરવ્યુ ગોઠવવામાં આવશે.

• College sequence for Interview

Interviews of the college will be arranged in descending order on the basis of the selection given by candidates to the colleges to a particular college which got the highest selections in a specific subject-category.

• ઉમેદવારની પસંદગી:

- યુ.જી.સી. રેગ્યુલેશન જુલાઈ ૨૦૧૮ના મુદ્દા નં. 5.1. V તથા ગુજરાત સરકારના શિક્ષણ વિભાગના તા. ૨૩-૧૨-૨૦૧૯ના ઠરાવના મુદ્દા નં. ૦૫ ની જોગવાઈ અનુસાર પસંદગી સમિતિની રચના કરવામાં આવશે.
- ગુજરાત સરકારના શિક્ષણ વિભાગના તા. ૨૩-૧૨-૨૦૧૯ના ઠરાવના મુદ્દા નં. ૦૪ મુજબ શોર્ટલિસ્ટ થયેલ ઉમેદવારો પૈકી ઈન્ટરવ્યુ આપનાર ઉમેદવારને પસંદગી સમિતિના દરેક સભ્ય ૦૫ માંથી ઈન્ટરવ્યુના ગુણ આપશે.
- પસંદગી સમિતિના તમામ સભ્યોએ આપેલા ગુણની એવરેજને આધારે જે ઉમેદવાર સૌથી વધુ એવરેજ ગુણ મેળવશે તે પસંદગીને લાયક ઠરશે.

• Selection of Candidate

- A selection committee will be formed on the basis of point no. 5.1. (V) of UGC Regulation July 2018, and point no. (5) of Resolution of Education Department of Gujarat Government dated 23-12-2019.
- Each member of selection committee will give 05 marks to the candidate for the interview as per point No (4) of resolution of Education Department of Gujarat Government dated 23-12-2019.
- Candidate who gets the highest average marks will be eligible for selection based on the average marks given by all the members of the selection committee.